Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

 АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                             ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2013 г.                                                                                                № 41

с.Ивановка

«О внесении данных о земельных участках
для размещения  дороги и автостоянки
   в «Реестр  земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности

Ивановского сельского поселения»

                          На основании Решения Собрания депутатов Ивановского сельского поселения №54 от 25.01.2007г. «Об утверждении «Положения об учете и ведении реестра земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ивановского сельского поселения» и «Порядка присвоения реестровых номеров объектам учета муниципального имущества Ивановского сельского поселения», а также Свидетельств о государственной регистрации права 61-АЗ № 359926 выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области 16.01.2013г,  61- АЗ № 562202 выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области 06.03.2013г
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту администрации Ивановского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям Дабаевой Е.А. внести в реестр земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Ивановского сельского поселения данные и  присвоить соответствующие реестровые номера земельным участкам:

 1.1. Для размещения дороги, расположенной по адресу: 347613, Россия, Ростовская область, Сальский район, северо-западнее от окраины с.Ивановка  площадью 4574 кв.м.

 1.2. Для размещения автостоянки, расположенной по адресу: 347613, Россия, Ростовская область, Сальский район, с.Ивановка , ул. Ленина, № 21-г площадью 935 кв. м.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Ивановского

 сельского поселения                                                                                     О.В. Безниско

Копия верна. Специалист                                                                              В.Ю.Безниско